
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 28 лютого  2019 року                                                         с. Нижній Вербіж               

№14/2019 

  

Про затвердження висновку комісії 
щодо результатів перевірки 
Великоключівського ЗДО «Ключик» 
 

Розглянувши висновок комісії щодо результатів перевірки 
Великоключівського закладу дошкільної освіти (дитячого садка) «Ключик», 
створеної на підставі розпорядження сільського  голови від 29.11.2018 року «Про 
контроль за дотриманням статуту ЗДО»,   керуючись статтею 32 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 25 Закону України «Про 
освіту», наказу Міністерства охорони здоров’я України від 24.03.2016 року №234 
«Про затвердження Санітарного регламенту для дошкільних навчальних 
закладів», виконком Нижньовербізької  сільської ради об’єднаної   
територіальної громади  

в и р і ш и в: 
 
1. Затвердити висновок комісії щодо результатів перевірки Великоключівського 
закладу дошкільної освіти (дитячого садка) «Ключик» Нижньовербізької 
сільської ради ОТГ, що додається. 
2.  Директору Великоключівського закладу дошкільної освіти Нагорняк М.В.: 
 2.1. Привести документацію відповідно до вимог  статуту Великоключівського 
закладу дошкільної освіти. 
2.2. Надати інформацію до відділу освіти, молоді та спорту, культури, туризму   
щодо усунення порушень,  виявлених під час проведення перевірки,  протягом 
30 днів. 
3. Контроль за виконання даного рішення покласти на  заступника сільського 

голови   Олексюк О.Й. 

  
 
 
 
Сільський голова ОТГ                        Ярослав М’якущак   
 
 
 


